
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 8.538.070 7.815.500 0 0 0 7.815.500

A00 SOVET NA OP{TINA 8.538.070 7.815.500 0 0 0 0 7.815.500

PLATI I NADOMESTOCI 4.028.07040 4.205.500 0 0 0 0 4.205.500
401 Osnovni plati 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

404 Nadomestoci 3.528.070 3.705.500 0 0 0 0 3.705.500

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 4.200.00041 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

STOKI I USLUGI 260.00042 210.000 0 0 0 0 210.000
420 Patni i dnevni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

426 Drugi tekovni rashodi 100.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 50.00046 0 0 0 0 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 8.538.070 7.815.500 0 0 0 0 7.815.500

40 04.028.070 4.205.500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.205.500
401 500.000 500.000 0 0 0 0Osnovni plati 500.000
404 3.528.070 3.705.500 0 0 0 0Nadomestoci 3.705.500

41 04.200.000 3.400.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3.400.000
412 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 2.200.000
413 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.200.000

42 0260.000 210.000 0 0 0STOKI I USLUGI 210.000
420 50.000 50.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 50.000 50.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 50.000
423 60.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000
426 100.000 50.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 050.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
463 50.000 0 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0D0 GRADONA^ALNIK 11.703.600 10.724.000 0 0 0 10.724.000

D00 GRADONA^ALNIK 11.703.600 10.724.000 0 0 0 0 10.724.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.897.00040 2.632.000 0 0 0 0 2.632.000
401 Osnovni plati 1.570.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 527.000 532.000 0 0 0 0 532.000

404 Nadomestoci 800.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 7.884.60042 7.360.000 0 0 0 0 7.360.000
420 Patni i dnevni rashodi 105.000 105.000 0 0 0 0 105.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.529.600 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

423 Materijali i siten inventar 480.000 280.000 0 0 0 0 280.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 390.000 340.000 0 0 0 0 340.000

425 Dogovorni uslugi 3.385.000 2.585.000 0 0 0 0 2.585.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.995.000 2.250.000 0 0 0 0 2.250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 772.00046 582.000 0 0 0 0 582.000
463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 450.000 0 0 0 0 450.000

464 Razni transferi 172.000 132.000 0 0 0 0 132.000

SOCIJALNI BENEFICII 150.00047 150.000 0 0 0 0 150.000
471 Socijalni nadomestoci 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 11.703.600 10.724.000 0 0 0 0 10.724.000

40 02.897.000 2.632.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.632.000
401 1.570.000 1.850.000 0 0 0 0Osnovni plati 1.850.000
402 527.000 532.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 532.000
404 800.000 250.000 0 0 0 0Nadomestoci 250.000

42 07.884.600 7.360.000 0 0 0STOKI I USLUGI 7.360.000
420 105.000 105.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 105.000
421 1.529.600 1.800.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.800.000
423 480.000 280.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 280.000
424 390.000 340.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 340.000
425 3.385.000 2.585.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.585.000
426 1.995.000 2.250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 2.250.000

46 0772.000 582.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 582.000
463 600.000 450.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 450.000
464 172.000 132.000 0 0 0 0Razni transferi 132.000

47 0150.000 150.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 150.000
471 150.000 150.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 0 300.000 0 0 0 300.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 300.000 0 0 0 0 300.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 300.000 0 0 0 0 300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 0 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 0 300.000 0 0 0 0 300.000

46 00 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
463 0 300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 300.000

3



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 39.864.891 39.410.000 0 0 0 39.410.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.864.891 39.410.000 0 0 0 0 39.410.000

PLATI I NADOMESTOCI 22.240.00040 23.980.000 0 0 0 0 23.980.000
401 Osnovni plati 14.780.000 15.600.000 0 0 0 0 15.600.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.860.000 6.980.000 0 0 0 0 6.980.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

STOKI I USLUGI 13.064.89142 10.720.000 0 0 0 0 10.720.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.310.000 6.325.000 0 0 0 0 6.325.000

423 Materijali i siten inventar 1.285.000 1.135.000 0 0 0 0 1.135.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.460.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

425 Dogovorni uslugi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.560.000 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.199.891 0 0 0 0 0 0

KAMATNI PLA]AWA 1.100.00045 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

SUBVENCII I TRANSFERI 360.00046 260.000 0 0 0 0 260.000
464 Razni transferi 360.000 260.000 0 0 0 0 260.000

KAPITALNI RASHODI 048 250.000 0 0 0 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 250.000 0 0 0 0 250.000

OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.00049 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 39.864.891 39.410.000 0 0 0 0 39.410.000

40 022.240.000 23.980.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 23.980.000
401 14.780.000 15.600.000 0 0 0 0Osnovni plati 15.600.000
402 5.860.000 6.980.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.980.000
404 1.600.000 1.400.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.400.000

42 013.064.891 10.720.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.720.000
421 6.310.000 6.325.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.325.000
423 1.285.000 1.135.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.135.000
424 1.460.000 1.250.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.250.000
425 250.000 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000
426 1.560.000 1.760.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 1.760.000
427 2.199.891 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

45 01.100.000 1.100.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 1.100.000
452 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.100.000

46 0360.000 260.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 260.000
464 360.000 260.000 0 0 0 0Razni transferi 260.000

48 00 250.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 250.000
480 0 250.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000

49 03.100.000 3.100.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 3.100.000
492 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 3.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 7.805.404 3.602.902 0 0 0 3.602.902

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.805.404 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902

KAPITALNI RASHODI 7.805.40448 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 642.902 642.902 0 0 0 0 642.902

482 Drugi grade`ni objekti 7.062.502 2.660.000 0 0 0 0 2.660.000

483 Kupuvawe na mebel 0 200.000 0 0 0 0 200.000

484 Strate{ki stoki i drugi rezervi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 7.805.404 3.602.902 0 0 0 0 3.602.902

48 07.805.404 3.602.902 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.602.902
480 642.902 642.902 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 642.902
482 7.062.502 2.660.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.660.000
483 0 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 200.000
484 100.000 100.000 0 0 0 0Strate{ki stoki i drugi rezervi 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

STOKI I USLUGI 3.000.00042 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

42 03.000.000 2.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.000.000
425 3.000.000 2.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0FD KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 0 6.500.000 0 0 0 6.500.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

KAPITALNI RASHODI 048 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 6.500.000 0 0 0 0 6.500.000

48 00 6.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.500.000
482 0 6.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.471.075 0 0 5.930.341 0 5.930.341

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.471.075 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341

STOKI I USLUGI 7.471.07542 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341
420 Patni i dnevni rashodi 814.219 0 0 0 50.000 0 50.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 410.000 0 0 0 409.120 0 409.120

423 Materijali i siten inventar 176.100 0 0 0 550.000 0 550.000

425 Dogovorni uslugi 5.191.256 0 0 0 4.861.221 0 4.861.221

426 Drugi tekovni rashodi 879.500 0 0 0 60.000 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 7.471.075 0 0 0 5.930.341 0 5.930.341

42 07.471.075 0 0 5.930.341 0STOKI I USLUGI 5.930.341
420 814.219 0 0 0 50.000 0Patni i dnevni rashodi 50.000
421 410.000 0 0 0 409.120 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 409.120
423 176.100 0 0 0 550.000 0Materijali i siten inventar 550.000
425 5.191.256 0 0 0 4.861.221 0Dogovorni uslugi 4.861.221
426 879.500 0 0 0 60.000 0Drugi tekovni rashodi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 2.873.094 0 0 250.000 0 250.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.873.094 0 0 0 250.000 0 250.000

KAPITALNI RASHODI 2.873.09448 0 0 0 250.000 0 250.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 714.444 0 0 0 250.000 0 250.000

486 Kupuvawe na vozila 2.158.650 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.873.094 0 0 0 250.000 0 250.000

48 02.873.094 0 0 250.000 0KAPITALNI RASHODI 250.000
480 714.444 0 0 0 250.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 250.000
486 2.158.650 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 500.000 0 0 0 500.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 1.000.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
423 Materijali i siten inventar 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 01.000.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
423 1.000.000 500.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 10.500.000 0 0 0 10.500.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

STOKI I USLUGI 10.500.00042 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

42 010.500.000 10.500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.500.000
421 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

STOKI I USLUGI 400.00042 400.000 0 0 0 0 400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000

42 0400.000 400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 400.000
424 400.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 1.400.000 0 0 0 1.400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

STOKI I USLUGI 700.00042 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT700.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

42 0700.000 1.400.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.400.000
424 700.000 1.400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 26.200.000 21.731.650 0 0 0 21.731.650

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

KAPITALNI RASHODI 26.200.00048 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650
482 Drugi grade`ni objekti 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0 21.731.650

48 026.200.000 21.731.650 0 0 0KAPITALNI RASHODI 21.731.650
482 26.200.000 21.731.650 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 21.731.650
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 4.300.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

KAPITALNI RASHODI 6.000.00048 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

48 06.000.000 4.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.300.000
482 6.000.000 4.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.879.404 565.200 4.254.250 0 0 4.819.450

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.879.404 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

PLATI I NADOMESTOCI 3.787.52040 565.200 0 2.170.000 0 0 2.735.200
401 Osnovni plati 2.685.865 389.700 0 1.510.000 0 0 1.899.700

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.041.655 165.500 0 630.000 0 0 795.500

404 Nadomestoci 60.000 10.000 0 30.000 0 0 40.000

STOKI I USLUGI 845.88442 0 0 2.084.250 0 0 2.084.250
420 Patni i dnevni rashodi 65.000 0 0 40.000 0 0 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 0 0 245.000 0 0 245.000

423 Materijali i siten inventar 191.776 0 0 217.000 0 0 217.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 35.000 0 0 65.000 0 0 65.000

425 Dogovorni uslugi 164.000 0 0 524.000 0 0 524.000

426 Drugi tekovni rashodi 190.108 0 0 43.250 0 0 43.250

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 950.000 0 0 950.000

SUBVENCII I TRANSFERI 66.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 66.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 180.00048 0 0 0 0 0 0
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 180.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.879.404 565.200 0 4.254.250 0 0 4.819.450

40 03.787.520 565.200 2.170.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.735.200
401 2.685.865 389.700 0 1.510.000 0 0Osnovni plati 1.899.700
402 1.041.655 165.500 0 630.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 795.500
404 60.000 10.000 0 30.000 0 0Nadomestoci 40.000

42 0845.884 0 2.084.250 0 0STOKI I USLUGI 2.084.250
420 65.000 0 0 40.000 0 0Patni i dnevni rashodi 40.000
421 200.000 0 0 245.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 245.000
423 191.776 0 0 217.000 0 0Materijali i siten inventar 217.000
424 35.000 0 0 65.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 65.000
425 164.000 0 0 524.000 0 0Dogovorni uslugi 524.000
426 190.108 0 0 43.250 0 0Drugi tekovni rashodi 43.250
427 0 0 0 950.000 0 0Privremeni vrabotuvawa 950.000

46 066.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 66.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 0180.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0
480 180.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0L0 SPORT I REKREACIJA 400.000 500.000 0 0 0 500.000

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 400.00046 500.000 0 0 0 0 500.000
463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000

46 0400.000 500.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 500.000
463 400.000 500.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0MB PREKUGRANI^NA SORABOTKA 41.183.463 1.742.870 0 18.442.219 0 20.185.089

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 41.183.463 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

STOKI I USLUGI 3.086.50042 0 0 0 4.347.469 0 4.347.469
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 76.000 0 0 0 100.000 0 100.000

425 Dogovorni uslugi 3.010.500 0 0 0 4.247.469 0 4.247.469

SUBVENCII I TRANSFERI 20.714.83546 1.742.870 0 0 3.200.000 0 4.942.870
464 Razni transferi 20.714.835 1.742.870 0 0 3.200.000 0 4.942.870

KAPITALNI RASHODI 17.382.12848 0 0 0 10.894.750 0 10.894.750
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.961.600 0 0 0 2.500.000 0 2.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 14.420.528 0 0 0 8.394.750 0 8.394.750

PRIHODI :

RASHODI :

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 41.183.463 1.742.870 0 0 18.442.219 0 20.185.089

42 03.086.500 0 0 4.347.469 0STOKI I USLUGI 4.347.469
421 76.000 0 0 0 100.000 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000
425 3.010.500 0 0 0 4.247.469 0Dogovorni uslugi 4.247.469

46 020.714.835 1.742.870 0 3.200.000 0SUBVENCII I TRANSFERI 4.942.870
464 20.714.835 1.742.870 0 0 3.200.000 0Razni transferi 4.942.870

48 017.382.128 0 0 10.894.750 0KAPITALNI RASHODI 10.894.750
480 2.961.600 0 0 0 2.500.000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.500.000
482 14.420.528 0 0 0 8.394.750 0Drugi grade`ni objekti 8.394.750
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 214.534.606 0 226.650.000 0 0 226.650.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 214.534.606 0 0 226.650.000 0 0 226.650.000

PLATI I NADOMESTOCI 197.580.97040 0 0 216.644.892 0 0 216.644.892
401 Osnovni plati 139.831.700 0 0 155.373.508 0 0 155.373.508

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 54.379.270 0 0 60.271.384 0 0 60.271.384

404 Nadomestoci 3.370.000 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000

STOKI I USLUGI 11.720.63642 0 0 9.995.108 0 0 9.995.108
420 Patni i dnevni rashodi 70.000 0 0 0 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.007.318 0 0 5.705.000 0 0 5.705.000

423 Materijali i siten inventar 1.725.318 0 0 1.270.000 0 0 1.270.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 783.000 0 0 783.000 0 0 783.000

425 Dogovorni uslugi 2.385.000 0 0 1.637.108 0 0 1.637.108

426 Drugi tekovni rashodi 750.000 0 0 600.000 0 0 600.000

SUBVENCII I TRANSFERI 916.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 916.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 4.317.00048 0 0 10.000 0 0 10.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 17.000 0 0 0 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.900.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 400.000 0 0 10.000 0 0 10.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 214.534.606 0 0 226.650.000 0 0 226.650.000

40 0197.580.970 0 216.644.892 0 0PLATI I NADOMESTOCI 216.644.892
401 139.831.700 0 0 155.373.508 0 0Osnovni plati 155.373.508
402 54.379.270 0 0 60.271.384 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 60.271.384
404 3.370.000 0 0 1.000.000 0 0Nadomestoci 1.000.000

42 011.720.636 0 9.995.108 0 0STOKI I USLUGI 9.995.108
420 70.000 0 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 0
421 6.007.318 0 0 5.705.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.705.000
423 1.725.318 0 0 1.270.000 0 0Materijali i siten inventar 1.270.000
424 783.000 0 0 783.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 783.000
425 2.385.000 0 0 1.637.108 0 0Dogovorni uslugi 1.637.108
426 750.000 0 0 600.000 0 0Drugi tekovni rashodi 600.000

46 0916.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 916.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 04.317.000 0 10.000 0 0KAPITALNI RASHODI 10.000
480 17.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
482 3.900.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 400.000 0 0 10.000 0 0Kupuvawe na mebel 10.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

600.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 24.582.144 0 24.000.000 0 0 24.600.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 24.582.144 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

PLATI I NADOMESTOCI 17.269.34240 0 0 17.904.564 0 0 17.904.564
401 Osnovni plati 12.184.618 0 0 12.590.464 0 0 12.590.464

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.754.724 0 0 4.984.100 0 0 4.984.100

404 Nadomestoci 330.000 0 0 330.000 0 0 330.000

STOKI I USLUGI 5.975.80242 0 600000 5.101.000 0 0 5.701.000
420 Patni i dnevni rashodi 65.000 0 0 65.000 0 0 65.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.762.658 0 0 1.920.000 0 0 1.920.000

423 Materijali i siten inventar 1.005.000 0 0 970.000 0 0 970.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 261.000 0 0 266.000 0 0 266.000

425 Dogovorni uslugi 2.620.000 0 600.000 1.690.000 0 0 2.290.000

426 Drugi tekovni rashodi 262.144 0 0 190.000 0 0 190.000

SUBVENCII I TRANSFERI 67.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 67.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.270.00048 0 0 994.436 0 0 994.436
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 120.000 0 0 60.000 0 0 60.000

482 Drugi grade`ni objekti 800.000 0 0 634.436 0 0 634.436

483 Kupuvawe na mebel 350.000 0 0 300.000 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 24.582.144 0 600.000 24.000.000 0 0 24.600.000

40 017.269.342 0 17.904.564 0 0PLATI I NADOMESTOCI 17.904.564
401 12.184.618 0 0 12.590.464 0 0Osnovni plati 12.590.464
402 4.754.724 0 0 4.984.100 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.984.100
404 330.000 0 0 330.000 0 0Nadomestoci 330.000

42 600.0005.975.802 0 5.101.000 0 0STOKI I USLUGI 5.701.000
420 65.000 0 0 65.000 0 0Patni i dnevni rashodi 65.000
421 1.762.658 0 0 1.920.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.920.000
423 1.005.000 0 0 970.000 0 0Materijali i siten inventar 970.000
424 261.000 0 0 266.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 266.000
425 2.620.000 0 600.000 1.690.000 0 0Dogovorni uslugi 2.290.000
426 262.144 0 0 190.000 0 0Drugi tekovni rashodi 190.000

46 067.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 67.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 01.270.000 0 994.436 0 0KAPITALNI RASHODI 994.436
480 120.000 0 0 60.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
482 800.000 0 0 634.436 0 0Drugi grade`ni objekti 634.436
483 350.000 0 0 300.000 0 0Kupuvawe na mebel 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 710.000 500.000 0 0 0 500.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

STOKI I USLUGI 710.00042 500.000 0 0 0 0 500.000
426 Drugi tekovni rashodi 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 710.000 500.000 0 0 0 0 500.000

42 0710.000 500.000 0 0 0STOKI I USLUGI 500.000
426 710.000 500.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

700.000V1 DETSKI GRADINKI 10.310.091 0 9.392.000 0 0 10.092.000

V10 DETSKI GRADINKI 10.310.091 0 700.000 9.392.000 0 0 10.092.000

PLATI I NADOMESTOCI 6.746.28840 0 0 8.649.044 0 0 8.649.044
401 Osnovni plati 4.742.800 0 0 6.145.796 0 0 6.145.796

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.863.488 0 0 2.363.248 0 0 2.363.248

404 Nadomestoci 140.000 0 0 140.000 0 0 140.000

STOKI I USLUGI 3.563.80342 0 700000 742.956 0 0 1.442.956
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 245.000 0 0 195.000 0 0 195.000

423 Materijali i siten inventar 1.112.803 0 350.000 72.956 0 0 422.956

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 69.000 0 0 50.000 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 1.757.000 0 350.000 330.000 0 0 680.000

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 0 0 95.000 0 0 95.000

427 Privremeni vrabotuvawa 270.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 10.310.091 0 700.000 9.392.000 0 0 10.092.000

40 06.746.288 0 8.649.044 0 0PLATI I NADOMESTOCI 8.649.044
401 4.742.800 0 0 6.145.796 0 0Osnovni plati 6.145.796
402 1.863.488 0 0 2.363.248 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.363.248
404 140.000 0 0 140.000 0 0Nadomestoci 140.000

42 700.0003.563.803 0 742.956 0 0STOKI I USLUGI 1.442.956
421 245.000 0 0 195.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 195.000
423 1.112.803 0 350.000 72.956 0 0Materijali i siten inventar 422.956
424 69.000 0 0 50.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 1.757.000 0 350.000 330.000 0 0Dogovorni uslugi 680.000
426 110.000 0 0 95.000 0 0Drugi tekovni rashodi 95.000
427 270.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

402.810.932024.622.560264.296.250422.755.842 112.592.122 1.300.000

0X1 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 100.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 100.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
426 Drugi tekovni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

42 0100.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000
426 100.000 100.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 100.000
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